*Anal. Boll.* II. 317-21. — Alios codices inspeximus.

b. *Inc.* Cum sub Diocl. et Max., xx imperii eorum anno, viii die mensis iulii, crudelis ac turbulenta ruinosaque paene totum orbem vastaret persecutio, ac post Dñi passionem — *Des.* fideles agnoscant. Triumphavit autem s. ac bb. Victor... [8571

*Exc. Act. SS.* t. c. 136, n. 5; 141-42, n. 22, 23 (\* ms. Isaaci Vossii ).

c. *Inc.* Cum post Christi passionem, sub Diocl. et Max., imperii eorum xx anno, die viii mensis iulii, paene totum orbem crudelis vastaret persecutio, ad Massiliensem urbem — *Des.* a persequentibus te et de profundo aquarum. [8572

GUESNAY (L. B.), *Provinciae Massiliensis ... annales* (Lugduni, 1657), 131-132; || *Act. SS.* t. c. 141, n. 20, 21.

3. PASSIO METRICA ADSRIPTA MARBODO EP. REDONENSI, AL. HUGONI EP. LINGONENSI. *Inc. prol.* Cum studeat daemon sanctis inferre polemmon — *Inc.* Cum furor insani regnasset Maximiani — *Des.* (*mutila? imperfecta?*). Nec volo iam crescas si quaslibet ederit escas. [8573

BOSQUET, t. c. 138-146 (desinit cum versiculo 298°); || BRAUGENDRE (A.),

*Hilberti Cenoman. opera. Accesserunt Marbodi Rotomensis ep. opuscula* (Paris. 1708), 1527-28; | *P.L.* CLXXI. 1615-26.

**4. EPTOMAR.**

a. Abo, 21 mai. — h. VINC. BELLOV. XII. 7. — c. PETRUS DE NAT. VI. 122.

d. *Inc.* Sub Maximiano passus est in urbe Massilia s. Victor —  
*Des.* beneficia largiuntur. Passus est... Amen. [8574]

*Act. SS.* t. c. 142-43.

**5. MIRACULA. Inc.** Est et ad sepulchrum s. Victoris... [8575]

\* *GRÆG. TUNCO. Glor. mart.* 76 (77).

**6. MIRACULA. Inc. prol.** Miracula quae Dñus I. C. ad declarandum  
— *Inc. lib. I.* Die dñica, illa scilicet quae dicitur Ramis palmarum —  
*Des. lib. III.* tantarum virtutum testis fidelis existit. [8576]

*Act. SS.* t. c. 148-62.

**7. PARS CAPITIS TRANSLATA CPOLIM ET INDE PARISIOS. Inc. epistula**  
*Iohannis Pictavensis, canonici S. Victoris Paris.* Ven. fratri dño  
Petro... Intimo cordis affectu — *Des.* insinuare dignemini. [8577]

*Inc. epist. Petri canonici S. Martini Trecentis.* Frater Petrus fratri  
Iohanni. Hoc vobis de certitudine capitis b. V-is insinuo — *Des.* Susce-  
pimus autem... pridie id. apr. [8578]

DU CADEZ (C.), *Constantinopolis christiana* (Paris. 1687), 140-41; *id.*  
(Venetiis, 1729), 97; | *Act. SS.* t. c. 137-38, n. 9; | MARTENE et DURAND, *Vel.*  
*scr. ampl. coll.* VI. 271.

**8. MIRACULUM FACTUM PARISIIS AN. 1302. Inc.** Tam praesentes quam  
posteri scitote — *Des.* ut prius habuerat. [8579]

MARTENE et DURAND, t. c. 272-73.